REV-0324
Hiltron Land S.r.l.
Strada Provinciale di Caserta, 218 80144 - Napoli - Italy
Tel: (+39) 081.185.39.000 Fax: (+39) 081.185.39.016
PULSAR12G
Lampeggiatore stroboscopico 12V giallo
Caratteristiche Tecniche
Tensione nominale di alimentazione 12Vcc ±5%
Tensione della lampada 12V
Assorb.normale 200mA
Assorb. massimo 250mA
Potenza della lampada 6W
Lampada stroboscopica
Materiale staffa ABS
Materiale calotta policarbonato
Grado protezione del contenitore (con staffa) IP44
Temperatura di funzionamento -20°C ÷ +65°C
Umidità relativa 98%
Dimensioni (A) 75mm
Dimensioni (Ø) 90mm